



سال نهم
شماره:

۲۲۶۹

پنجشنبه
۱۸ / دی / ۱۴۰۴
۱۸ / رجب / ۱۴۴۷
۸ / ژانویه ۲۰۲۶

Jomleh
NewsPaper

۴صفحه۵۰۰۰تومان

www.jomlehonline.ir

تحلیل **جمله** از پخش تک‌خوانی یک زن
در رسانه ملی و تداوم سیاست‌های دوگانه

قوانین گاهی درست گاهی غلط

آنچه در روزهای اخیر به یکی از بحث‌برانگیزترین موضوعات رسانه‌ای کشور تبدیل شد پخش فیلمی از خواندن یک زن محجبه از شبکه اول سیما بود؛ اتفاقی که به سرعت در فضای عمومی و شبکه‌های اجتماعی بازتاب یافت و واکنش‌های موافق و مخالف فراوانی را برانگیخت. مسئله فقط یک قطعه تصویر یا چند ثانیه صدا نبود، بلکه...

۲۰



زمان به نفع کار شماست ...
طرح کسب و کار بانک دی

بانک دی
DAY BANK
www.day24.ir
روابط عمومىبانک دی

امیر سرلشکر «امیر حاتمی» فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی:

مقابل نجابت و صبوری مردم سر تعظیم فرود می‌آورم

رفتار مردم عزیز ما، نقطه‌ای درخشان در این حوادث بود و مردم بسیار هوشیار عمل کردند. مردم با وجود اعتراض‌شان، حاضر نشدند در کنار اغتشاش‌گران قرار بگیرند و صف خود را جدا کرده و در قاب مدنظر رئیس جمهوری آمریکا و نخست وزیر رژیم منحوس صهیونیستی قرار نمی‌گیرند...

صفحه ۵۲



امنیت

دستور رئیس‌جمهور به نیروهای امنیتی درباره معترضان

پرهیز از هرگونه برخورد امنیتی

امور خارجه

عراقچی:

فعلاً شرایط مناسبی برای مذاکره با آمریکا نیست

چوب و کاغذ

برگزاری آیین جشن قهرمانی چهارمین دوره لیگ نظام پیشنه‌ها در شرکت صنایع چوب و کاغذ مازندران



بانکداری

محسن سیفی در نشست شورای عالی مدیران:

بانک صادرات تمام ظرفیت‌ها را برای ثبات اقتصاد به کار می‌گیرد



خبررسیده

دستور رئیس‌جمهور به نیروهای امنیتی درباره معترضان

پرهیز از هرگونه برخورد امنیتی

محمدجعفر قائم‌پناه، معاون اجرایی مسعود پزشکیان، رئیس جمهوری گفت: رئیس جمهوری دستور داده برای اینکه به امنیت ملی خدش‌های وارد نشود، برخورد امنیتی با مردم معترض رخ ندهد، اظهار کرد: در عین حال کسانی که اسلحه، جاقو و قمه می‌کشند و به مراکز انتظامی و نظامی حمله می‌کنند اغتشاشگر هستند و صف معترضان را باید از اغتشاشگران جدا کرد.

محمدجعفر قائم‌پناه، معاون اجرایی مسعود پزشکیان، رئیس جمهوری گفت: رئیس جمهوری دستور داده برای اینکه به امنیت ملی خدش‌های وارد نشود، برخورد امنیتی با مردم معترض رخ ندهد. معاون اجرایی رئیس جمهوری از تأکید پزشکیان برای جلوگیری از برخورد با مردم معترض خبر داد. محمدجعفر قائم‌پناه در حاشیه جلسه هیئت دولت

آموزش و پرورش

وعده تازه وزیر آموزش و پرورش برای تبدیل وضعیت حق‌التدریسی‌ها

که در این راستا مجدداً با رئیس‌جمهور و پورمحمدی رئیس سازمان برنامه و بودجه گفت‌وگو خواهیم کرد و موضوع از همان مسیر قبلی دنبال می‌شود؛ هم‌زمان این موضوع از مسیر دولت و مجلس خبر داد. علیرضا کاظمی وزیر آموزش و پرورش در مورد آخرین وضعیت سامان دادن نیروهای حق‌التدریس آزاد، گفت: تبدیل وضعیت نیروهای حق‌التدریس از دغدغه‌های مهم و جدی بنده به شمار می‌رود؛ این نیروها از بهترین معلمان آموزش و پرورش هستند و سابقه بسیار زیادی دارند، سال گذشته تلاش‌های خوبی در این زمینه انجام شد و شرایط تا حدی بهبود پیدا کرد، اما این اقدامات کافی نیست و امیدواریم دغدغه‌های این نیروها به‌طور کامل برطرف شود. وزیر آموزش و پرورش ادامه داد: مقرر شد، پیگیری وضعیت نیروهای حق‌التدریس از دو مسیر انجام شود؛ نخست از طریق سازمان برنامه و بودجه

تبدیل وضعیت این معلمان را از دغدغه‌های جدی خود دانست و از پیگیری هم‌زمان این موضوع از مسیر دولت و مجلس خبر داد. علیرضا کاظمی وزیر آموزش و پرورش در مورد آخرین وضعیت سامان دادن نیروهای حق‌التدریس آزاد، گفت: تبدیل وضعیت نیروهای حق‌التدریس از دغدغه‌های مهم و جدی بنده به شمار می‌رود؛ این نیروها از بهترین معلمان آموزش و پرورش هستند و سابقه بسیار زیادی دارند، سال گذشته تلاش‌های خوبی در این زمینه انجام شد و شرایط تا حدی بهبود پیدا کرد، اما این اقدامات کافی نیست و امیدواریم دغدغه‌های این نیروها به‌طور کامل برطرف شود. وزیر آموزش و پرورش ادامه داد: مقرر شد، پیگیری وضعیت نیروهای حق‌التدریس از دو مسیر انجام شود؛ نخست از طریق سازمان برنامه و بودجه

مجلس

موافقت مجلس با الحاق ایران به کنوانسیون مقابله با فساد

مبنی بر الحاق تبصره ۲ به ماده واحده موافقت کردند. در این ماده واحده آمده است: به دولت جمهوری اسلامی ایران اجازه داده می‌شود که به معاهده (کنوانسیون) مکه مکرمه دولت‌های عضو سازمان همکاری اسلامی در مورد همکاری مجریان قانون مبارزه با فساد مشتمل بر یک مقدمه و (۲۳) ماده به شرح پیوست ملحق شود و اسناد الحاق را نزد دبیرخانه سازمان ملل تودیع نماید. تبصره - رعایت اصول هفتاد و هفتم (۷۷)، یکصد و بیست و پنجم (۱۲۵) و یکصد و سی و نهم (۱۳۹) قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران را در اجرای این قانون یا اصلاح آن، الزامی است. براساس تبصره ۲ الحاقی؛ وزارتخانه‌های دادگستری و امور خارجه مکلفند گزارش اجرای این قانون که مشتمل بر میزان اجرای مفاد این معاهده توسط طرفین این معاهده است را هر ساله به کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس ارائه نمایند.

نمایندگان مجلس در جلسه علنی با اکثریت آرا با الحاق ایران به کنوانسیون مقابله با فساد موافقت کردند. رسیدگی به گزارش کمیسیون قضایی و حقوقی درباره لایحه الحاق دولت جمهوری اسلامی ایران به معاهده (کنوانسیون) مکه مکرمه دولت‌های عضو سازمان همکاری اسلامی در مورد همکاری مجریان قانون مبارزه با فساد در دستور کار نمایندگان در جلسه علنی امروز قرار داشت. نمایندگان در این جلسه پس از استماع نظرات موافقان و مخالفان با اصل ماده واحده لایحه مذکور، از مجموع ۱۹۸ نماینده حاضر در جلسه علنی، با ۱۶۲ رأی موافق، ۹ رأی مخالف و ۴ رأی ممتنع، موافقت کردند. همچنین نمایندگان مجلس با ۱۳۶ رأی موافق، ۲۲ رأی مخالف و ۴ رأی ممتنع از مجموع ۱۹۵ نماینده حاضر در جلسه با پیشنهاد الحاقی حسینعلی حاجی‌دلیگانی

سیاست

عراقچی: فعلاً شرایط مناسبی برای مذاکره با آمریکانیست

وزیر امور خارجه گفت: الان شرایط مناسبی برای مذاکره با آمریکا به دلیل سیاست‌های این کشور نیست. سید عباس عراقچی وزیر امور خارجه در حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران درباره اظهارات مداخله‌جویانه ترامپ و حمایت وی از اغتشاشگران بیان کرد: مسائل داخلی ایران به کسی جز مردم ما ربطی ندارد. وی افزود: دولت و مردم در تعامل و گفتگو هستند. وزیر امور خارجه با تأکید بر اینکه الان شرایط مناسبی برای مذاکره با

آمریکا به دلیل سیاست‌های این کشور نیست، تصریح کرد: ایران هیچگاه میز مذاکره را ترک نکرده و ما همواره آماده مذاکرات بر مبنای احترام و منافع متقابل هستیم ولی در دولت آمریکا فعلاً چنین رویکردی نیست. عراقچی هم‌چنین در پاسخ به سوالی درخصوص سفر آتی خود به بیروت گفت: فردا عازم لبنان هستیم؛ روابط ما با لبنان، با کل مجموعه لبنان و دولت این کشور از قدیم همیشه وجود داشته و به دنبال گسترش این روابط هستیم، انگیزه‌ها در طرف مقابل هم وجود دارد. در سفر به لبنان یک هیئت اقتصادی هم من را همراهی خواهند کرد.

سیاست داخلی

علی اردستانی جاسوس موساد اعدام شد

اردستانی پس از شناسایی در زمانیکه در حال انجام ماموریت برای اسرائیل بوده است بازداشت می‌شود. نامبرده در تحقیقات و مراحل بازپرسی، هدف خود از خیانت به کشور را دریافت جایزه میلیون دلاری و ویزای کشور انگلیس معرفی کرده است.

وی در مراحل مختلف رسیدگی به پرونده اذعان داشته است از اینکه با افسران موساد در ارتباط بوده و اطلاعات ارزشمندی را در اختیار دشمن قرار می‌داده اطمینان و آگاهی کامل داشته است. پس از پایان تحقیقات و صدور کیفرخواست پرونده، علی اردستانی در دادگاه با رعایت تمام تشریفات قانونی محاکمه شد. نامبرده در جلسات دادگاه نیز صراحتاً اتهامات را پذیرفته و جزئیات همکاری خود با سرویس جاسوسی موساد را تشریح کرده است. دادگاه با توجه به تحقیقات به عمل آمده، مستندات پرونده، گزارش ضابط، و اقاریر و اعترافات صریح متهم راجع به جاسوسی و اقدامات مخرب به نفع اسرائیل، علی اردستانی را به اعدام محکوم کرد. براساس دادنامه صادره، اقدامات سوء امنیتی اردستانی به عنوان یکی از مهره‌های اصلی دشمن در تکمیل هدف طراحی شده ملموس و غیر قابل خدشه است. پس از صدور حکم پرونده به دیوان عالی کشور ارسال شد. براساس رای قضات دیوان عالی کشور، رای دادگاه مطابق موازین و مقررات قانونی با رعایت اصول و قواعد دادرسی صادره شده و ضمن رد فرجام خواهی متهم، دادنامه تأیید و ابرام شد. حکم اعدام علی اردستانی، جاسوس اسرائیل بامداد (چهارشنبه هفدهم دی ماه ۱۴۰۴) پس از طی تشریفات قانونی به اجرا درآمد.

دادگاه با توجه به تحقیقات به عمل آمده، مستندات پرونده، گزارش ضابط، و اقاریر و اعترافات صریح متهم راجع به جاسوسی و اقدامات مخرب به نفع اسرائیل، علی اردستانی را به اعدام محکوم کرد. علی اردستانی در تهران اعدام شد. جرم وی از سوی قوه قضائیه، جاسوسی برای اسرائیل اعلام شد. مرکز ارتباطات قوه قضائیه اعلام کرد: «علی اردستانی فرزند احمد بامداد (چهارشنبه هفدهم دی ماه ۱۴۰۴) به جرم جاسوسی به نفع موساد به دار مجازات آویخته شد. وی یکی از مهره‌های کلیدی موساد در ایران بود که اطلاعاتی حساسی را به صهیونیست‌ها منتقل کرده بود. براساس مفاد پرونده، نامبرده از طریق فضای مجازی جذب سرویس اطلاعاتی و تروریستی موساد شده و به ازای دریافت مبالغ مشخص و وعده‌های پوچ، ماموریت‌هایی را برای موساد انجام داده است. براساس اسناد و مدارک موجود و اقاریر صریح محکوم‌علیه، علی اردستانی به دستور افسران موساد، تصاویر و عکس‌هایی از محل‌های خاص، اطلاعات سؤزه‌های هدف را در اختیار سرویس قرار داده و در پایان انجام هر ماموریت مبالغی در قالب ارز دیجیتال دریافت کرده است. براساس محتویات پرونده، محکوم‌علیه علاوه بر ارتباط مجازی با افسران موساد، با عوامل اسرائیل در داخل کشور نیز ارتباط داشته است. وی از طریق افسران موساد با فردی با هویت مشخص در ایران در اماکن مختلف ملاقات حضوری داشته و اطلاعات جمع‌آوری شده، عکس‌ها و فیلم‌های تهیه شده را در اختیار وی گذاشته و سپس ماموریت‌های جدیدی را دریافت می‌کرده است.

◀ **امروز در تقویم:** **مرگ «مظفرالدین شاه قاجار» و جانشینی فرزندش "محمدعلی میرزا" (۱۲۸۵ش) | رحلت آیت الله "سیدمحمد طباطبایی" از رهبران مذهبی نهضت مشروطیت ایران (۱۲۹۹ش) | اشغال هویزه توسط مزدوران بعثی عراق (۱۳۵۹ ش)**

نفت ایران جایگزین

نفت ونزوئلا برای پالایشگاه‌های چینی



بر اساس گزارش رویترز، در همین حال، به گفته معامله‌گران، تخفیف‌ها برای نفت خام کانادا، هفته جاری، بیش از ۲ دلار افزایش یافته و به چهار تا پنج دلار در هر بشکه نسبت به نفت برنت ICE برای تحویل در ماه آوریل به چین رسیده است. این کاهش به دلیل انتظارات برای تقاضای کمتر آمریکا بوده است.

یافتن جایگزین‌ها نکرده‌اند، زیرا نفت سنگین ایران با حدود ۱۰ دلار تخفیف در هر بشکه نسبت به نفت برنت، ارزان‌ترین جایگزین است.

یک تاجر مستقر در سنگاپور گفت: تی‌پات‌ها همچنین ممکن است خرید گریدهای خاورمیانه مانند بصره عراق را در نظر بگیرند.

وی گفت: شرکت‌های تی‌پات که از

نفت ونزوئلا استفاده می‌کنند، احتمالاً در

ماه‌های مارس و آوریل به منابع روسیه و ایران روی خواهند آورد و چین همچنین می‌تواند از منابع غیرتحریمی مانند کانادا، برزیل، عراق و

کلمبیا استفاده کند.

به گفته منابع تجاری، خریداران هنوز شروع به

احتمالاً از نظر اقتصادی برای آنها منطقی نخواهد بود.»

داده‌های روی شرکت کپلر نشان داد که چین در سال میلادی گذشته، ۳۸۹ هزار بشکه در روز نفت ونزوئلا وارد کرد که حدود چهار درصد از کل واردات نفت به چین از راه دریا بود.

رویتزر گزارش داده است که حداقل ده‌ها نفتکش تحریم شده که در دسامبر بازرگیری شده بودند، در اوایل ژانویه آب‌های ونزوئلا را با حدود ۱۲ میلیون بشکه نفت خام و سوخت ترک کردند. با این حال، داده‌های کشتیرانی نشان می‌دهد که بازرگیری به مقصد آسیا در بنادر اصلی ونزوئلا، از اول ژانویه متوقف شده است.

یکی از معامله‌گران گفت: با محدود شدن عرضه، فروشنده‌گان نفت میری ونزوئلا برای تحویل فوری، محموله‌ها را با تخفیف حدود ۱۰ دلار در هر بشکه نسبت به نفت برنت ICE مقایسه با ۱۵ دلار در ماه گذشته ارائه دادند، اما این تجارت به حالت تعلیق درآمده است.

یکی دیگر از معامله‌گران گفت که پیشنهادهای منفی، ۱۱ دلار در هر بشکه بوده است.

ذخیره سازی شناور می تواند ۷۵ روز دوام بیاورد

شو موبو، تحلیلگر ارشد کپلر گفت: نفت ونزوئلا موجود در کشتی‌ها در آسیا برای پوشش تقریباً ۷۵ روز تقاضای چین کافی است و هرگونه افزایش فوری برای جایگزین‌ها را محدود

معامله‌گران و تحلیلگران می‌گویند پیش‌بینی می‌شود پالایشگاه‌های مستقل چینی در ماه‌های آینده به نفت خام سنگین از منابعی از جمله ایران روی آورند تا جایگزین محموله‌های ونزوئلا شوند که از زمان برکناری رئیس‌جمهور این کشور توسط آمریکا، متوقف شده است.

ریایش نیکلاس مادورو، رئیس‌جمهور ونزوئلا توسط نیروهای آمریکایی، اعلام کرد که کاراکاس و واشنگتن توافق کرده‌اند تا حداکثر ۲ میلیارد دلار نفت خام ونزوئلا را به آمریکا صادر کنند.

تحلیلگرانی می‌گویند این توافق احتمالاً عرضه نفت ونزوئلا به چین را محدود می‌کند و منبع نفت ارزان برای پالایشگاه‌های مستقل معروف به تی‌پات‌ها را کاهش می‌دهد. چین به عنوان بزرگترین واردکننده نفت خام جهان، خریدار نفت روسیه، ایران و ونزوئلا است.

عرضه فراوان روسیه و ایران

چون کو، تحلیلگر شرکت «اسپارتا کامودیتیز» به رویترز گفت: «ماجرای ونزوئلا بیشترین ضربه را به پالایشگاه‌های مستقل چین وارد می‌کند، زیرا ممکن است دسترسی به بشکه‌های نفت سنگین تخفیف‌دار را از دست بدهند. با این حال، از آنجا که خوراک روسیه و ایران به وفور موجود است و بشکه‌های ونزوئلا روی آب هستند، پیش‌بینی نمی‌کنیم که پالایشگاه‌های مستقل چینی تقاضای خرید بشکه‌های بدون تحریم را داشته باشند، زیرا

ارتش

فرمانده کل ارتش:

مقابل نجابت و صبوری مردم سر تعظیم فرود می‌آورم

فرمانده کل ارتش گفت:مردم‌و رهبری معظم انقلاب اسلامی، دومنیع قدرت ایران عزیزمست و دشمنان بیشتر از همه، همین دومنیع را مورد بغض قرار داده‌اند.

امیرسرلشکر «امیر حاتمی»، فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی در جمع دانش‌جویان دوره ۸۶ دانشگاه فرماندهی و ستاد ارتش، دوره فعلی جهان را تلاش برای «شکل گیری نظم نوین جهانی» خواند و تصریح کرد:این تلاش‌ها، موجب چالش امنیتی برای جهان، مناطق و خود کشورها شده و نوعی بی ثباتی و ناامنی را رقم زده است. امیر سرلشکر حاتمی، فروپاشی امپراطوری عثمانی و تاسیس رژیم منحوس صهیونیستی را، از جمله اقدامات قدرت‌های جهانی در منطقه غرب آسیا دانست و بیان کرد:بایدن رئیس جمهوری پیشین آمریکا، پس از عملیات طوفان الاقصی گفت که اگر این رژیم نبوده هم، ما باید آن را ایجاد می‌کردیم. این پاسخ بسیاری از افراد است که می‌گویند چرا آمریکا مدام از رژیم صهیونیستی به رغم تمام جنایتانش حمایت می‌کند. در واقع رژیم صهیونیستی پایگاه مقدم و نیابتی غرب است و موجودیتش برای آنان، از اهمیت بالایی برخوردار است.

فرمانده کل ارتش با بیان اینکه موقعیت رهبردی ایران در کنار اندیشه و آرمان‌های انقلاب اسلامی، ظرفیت‌های پیش روی کشورمان را مضاعف ساخته است، گفت: دشمن به دنبال تهی کردن ایران عزیز از ظرفیت‌های خود است وتلاش می‌کند منابع قدرت ملی‌مان را مورد آسیب قرار دهد. عضو شورای عالی امنیت ملی تصریح کرد:ملت و رهبری معظم انقلاب اسلامی، دومنیع قدرت ورکن رکنین ایران عزیز است ودشمنان بیشتر از همه، این دومنیع ورکن را مورد بغض قرار داده‌اند.

اعتراض در هر کشوری، موضوعی عادی و طبیعی است
وی تحریم‌های ظالمانه را بخشی از برنامه دشمن برای ایراد آسیب به مردم از طریق معطلات اقتصادی دانست و تصریح کرد: روشن است که ما هم مثل همه کشورهای جهان حتما مشکلاتی داریم وباید نسبت به اصلاح آن اقدام کنیم ولی دشمن تمرکز ویژه‌ای برای آسیب رساندن به مردم کرده که نباید از آن غفلت کنیم.
امیر سرلشکر حاتمی در ادامه با اشاره به وضعیت فعلی ایران و برخی ناآرامی‌های موجود، بیان کرد: اعتراض در هر کشوری، موضوعی عادی و طبیعی است، اما آن چیزی که غیرمعمول وغیرمرسوم است تبدیل اعتراض به اغتشاش در یک زمان بسیار کوتاه است. این از ملت فرهیخته ایران به دور است وبدون تردید برنامه‌ریزی شده توسط دشمنان است.

عنوان یک سرباز، مقابل نجابت و صبوری مردم، سر تعظیم فرود می‌آورم

فرمانده کل ارتش، اعتراضات صنفی مردم ایران را امری بدون ارتباط به رئیس

بین الملل

وزیر خارجه عمان درراه تهران

پیام آمریکا درراه است؟

وزیر خارجه عمان اوایل هفته آتی برای دیدار با مقامات ایران به تهران سفر خواهد کرد.

یک منبع آگاه از سفر بدرین حمد البوسعیدی، وزیر امور خارجه عمان، به تهران خبر داد و گفت: برنامه این سفر در حال پیگیری است.

وی درباره زمان انجام این سفر افزود: هنوز تاریخ دقیقی برای آن نهایی نشده، اما احتمال انجام سفر در روز شنبه زیاد است.

این منبع آگاه همچنین در پاسخ به این پرسش که آیا وزیر خارجه عمان حامل پیام آمریکا به تهران است، اظهار کرد: اطلاعات دقیقی در این زمینه در دست نیست.

وزیرکار:

حتی کسانی که یارانه شان حذف شده مشمول کالابرگ جدید هستند

وزیر کار درباره طرح جدید کالابرگ گفت: مردم اختیار دارند که هر یک از ۱۱ قلم کالای مد نظر در این طرح را خریداری کنند.

احمد میدری در حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران درباره کالابرگ الکترونیکی جدید گفت: به تمامی ایرانیان پرداخت می‌شود و حتی کسانی که یارانه شان حذف شده است نیز مشمول آن خواهند بود.

وی افزود: مردم اختیار دارند که هر یک از ۱۱ قلم کالای مد نظر در این طرح را خریداری کنند.

وزیر تعاون تأکید کرد: از قبل پیش‌بینی می‌شد که چندین قلم کالا افزایش قیمت زیادی داشته باشند ولی برنامه‌ریزی‌ها به نوعی است که قدرت خرید مردم محفوظ بماند.

تاکید سرداررادان در برخورد قاطع فراجا

سردار رادان اعلام کرد: بار دیگر ترامپ و نتانیاهو آبروریزتر از قبل در صحنه می‌مانند.
خواهند فهمید که این ایران، ایران پایدار و مقاوم است سردار رادان با تأکید بر برخورد قاطع با عوامل اغتشاش تصریح کرد: ما با اطمینان خاطر به مردم عزیزمان قول می‌دهیم تا نفر آخر اغتشاشگران با آن‌ها برخورد کنیم و تا نفر آخر نشردهندگان نیز مورد برخورد قرار خواهند گرفت.
سردار رادان فرمانده فرجاراد حاشیه دیدار خود با رئیس قوه قضاییه گفت: موضوع اعتراض با اغتشاش تفاوت دارد و ما در حقیقت برای کسانی که اعتراض به‌حق و قانونی دارند، وظیفه تأمین امنیت را بر عهده داریم و این امنیت را انجام می‌دهیم.
وی افزود: اما حوزه اغتشاش دارای سه لایه است؛ لایه اول کسانی هستند که ما به آن‌ها «برنامه‌نویسان اغتشاش» می‌گوییم که معمولاً سرویس پایه هستند و در خدمت سربازان قرار دارند و برخورد با این افراد باید جدی و قاطع باشد.
فرمانده فراجا ادامه داد: لایه دوم، نشر دهندگان برنامه‌نویسان هستند که عمدتاً در فضای مجازی شکل می‌گیرند و در حقیقت به‌صورت نوکرانه در خدمت سرویس‌ها قرار می‌گیرند.

سردار رادان تأکید کرد: گروه سوم نیز کسانی هستند که این نشر را در خیابان اجرا می‌کنند و این موضوع منجر به اقدامات اغتشاشگرانه می‌شود.

وی با تأکید بر برخورد قاطع با عوامل اغتشاش تصریح کرد: ما با اطمینان خاطر به مردم عزیزمان قول می‌دهیم تا نفر آخر اغتشاشگران با آن‌ها برخورد کنیم و تا نفر آخر نشر دهندگان نیز مورد برخورد قرار خواهند گرفت.

فرمانده فراجا خاطرنشان کرد: تأمین و ایجاد امنیت برای مردم را در کنار قوه قضاییه، دوستانمان در حوزه‌های امنیتی و با همکاری خود مردم انجام خواهیم داد.
سردار رادان افزود: یک بار دیگر مردم صف خود را از صف اغتشاشگران جدا کردند و از آن‌ها تبری جستند.

وی در پایان گفت: مطمئن هستم شکست دوم آمریکایی‌ها و اسرائیلی‌های صهیونیست، بعد از جنگ ۱۲ روزه، در این حوزه تجربه خواهد شد و بار دیگر ترامپ و نتانیاهو آبروریزتر از قبل در صحنه خواهند ماند و خواهند فهمید که این ایران، ایرانی پایدار و مقاوم است، آن‌ها ناا...

خبررسیده

تمرکز ترامپ بر فشار شدید اقتصادی و نظامی بر ایران

اسرائیل هیوم: ترامپ روی حمله نظامی به ایران تمرکز دارد | طرح از سرگیری مذاکرات با ایران رد شد؛ ابتکار عمان و عربستان جواب نداد .

اسرائیل هیوم مدعی شد که ترامپ،پیشنهاد از سرگیری مذاکرات با ایران را رد کرده و به جای آن بر رویکرد فشار شدید اقتصادی و نظامی تمرکز دارد.

اسرائیل هیوم نوشت: دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا، پیشنهاد استیو ویتکاف، فرستاده ویژه ایالات متحده، برای از سرگیری مذاکرات با ایران را رد کرده و به‌جای آن، رویکردی «فعال» را برگزیده است که بر فشار شدید اقتصادی و نظامی تمرکز دارد؛از جمله پیگیری تهدید «آدمه و مسلح» و اکنون تنها پرش‌های باقی‌مانده این است که این رویکرد چگونه و چه زمانی اجرا خواهد شد.

در ادامه این مطلب آمده است: دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور ایالات متحده، پیشنهاد ارائه‌شده از سوی استیو ویتکاف، فرستاده‌ویژه آمریکا، برای از سرگیری مذاکرات با ایران با میانه‌جی‌گری عربستان سعودی و عمان را رد کرده و در عوض، یک «رویکرد فعال» را در پیش گرفته است؛ رویکردی که فشار شدید اقتصادی و نظامی را به گفت‌وگوی دوسویه با حکومت فعلی تهران ترجیح می‌دهد. روزنامه اسرائیل هیوم پیش‌تر از اختلافات داخلی در دولت آمریکا برده‌ها داشته‌بود؛ اختلافی میان «طیف ویتکاف» –

دیدگاهی که جدی‌گوشتر، مشاور ارشد و داماد ترامپ، نیز با آن همسو است و از مذاکره حمایت می‌کند – و جناحی که خواهان تداوم فشار فعال است. دومنیع دیپلماتیک به‌طور نزدیک در جریان این موضوع هستند، به اسرائیل هیوم گفتند که یک پیشنهاد مشخص و محرمانه برای از سرگیری مذاکرات واقعا روی میز بوده است؛ پیشنهادی که بر پایه تغییرات در چشم‌انداز راهبردی پس از جنگ با اسرائیل شکل گرفته بود. بر اساس گفته این منابع، عربستان سعودی در کنار عمان – که میزبان دور قبلی مذاکرات بود – شریک این ابتکار به شمار می‌رفت.
سعودی‌ها در پی کاهش خطرات منوجه تأسیسات نفتی خود هستند؛ تهدیدی که ایران به‌صراحت آن را مطرح کرده است. این پیشنهاد، به گفته مقام‌ها، شامل فریز کردن برنامه هسته‌ای ایران و نگه‌داشتن ۴۰۰ کیلوگرم (۸۸۱ پوند) اورانیوم غنی‌شده تحت نظارت سخت‌گیرانه بین‌المللی بود.

با این حال، مخالفان این طرح در داخل دولت آمریکا به رهبری مارکو ربیو، وزیر خارجه آمریکا و بیت هگست، وزیر دفاع آمریکا در جریان بحث‌ها استدلال‌های جدی

و بازدارنده‌ای مطرح کردند.

در دیدار هفته گذشته میان بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر اسرائیل، و ترامپ و همچنین در جلسات بعدی، سرلشکر رومن گوتمن، دبیر نظامی نخست‌وزیر که قرار است رئیس آینده موساد شود یک پرونده اطلاعاتی جامع درباره فعالیت‌های رژیم ایران ارائه کرد. این پرونده شامل برنامه هسته‌ای و تلاش‌ها برای احیای آن، سامانه موشک‌های بالستیک که در حال بازسازی و گسترش است، شبکه جهانی ترور ایران از جمله هسته‌هایی در اروپا و آمریکای جنوبی و حمایت تهران از گروه‌های نیابتی، به‌ویژه حزب‌الله، حماس و وحشی‌ها بود. هدف کلی سفر به فلوریدا این بود که نشان داده شود هرگونه توافق با ایران موقتاً و مستعد نقض است و حل واقعی این مسئله نیازمند راه‌حلی اساسی است. این پرونده اطلاعاتی همچنین نیات مشخص تهران و نیروهای نیابتی آن برای حمله به اهداف و منافع آمریکا، نه فقط در خاورمیانه را تشریح می‌کرد. تنها پرش باقی‌مانده، چگونگی و زمان‌بندی است.

منابع دیپلماتیک می‌گویند تمام گزینه‌های واکنشی روی میز قرار دارد. هرچند عملیاتی شبیه به رویدن رژیم‌جمهور ونزوئلا، نیکلاس مادورو، ممکن است برای ایران مناسب نباشد، اما این ادبیات پیام روشنی دارد: این دولت و رئیس‌جمهوری که آن را هدایت می‌کند، توان انجام اقداماتی را دارند که دولت‌های پیشین از آن پرهیز می‌کردند.
به گفته یک مقام ارشد اسرائیلی، تل آویو و واشنگتن از مدت‌ها پیش حتی پیش از دیدار مارالاکو پرونده ایران را با همکاری نزدیک و تبادل اطلاعات مدیریت کرده‌اند. اکنون اما یک جدول زمانی دقیق برای نحوه برخورد با ایران وجود دارد. در موضوع هسته‌ای، پاسخ‌های احتمالی بر اساس پیشرفت تلاش‌های ایران برای بازسازی سایت‌های مختلف از جمله تأسیسات غنی‌سازی تعیین شده است. همین پیشرفت‌ها بود که به آغاز جنگ در ماه ژوئن انجامید؛ جنگی که با هماهنگی آمریکا صورت گرفت و ترامپ نیز با بهیاران تأسیسات فردو توسط بمب افکن‌های F-۲B در آن مشارکت داشت. یکی دیگر از مسائل به همان اندازه حیاتی، سامانه موشک‌های بالستیک است. ایران تأکید ویژه‌ای بر این برنامه داشته، چرا که ثابت کرده موثرترین ابزار برای وارد کردن پیشترین آسیب به اسرائیل است. در این حوزه، دولت آمریکا به ضرورت تعیین خطوط قرم‌ر برای ایران قانع شده است؛ از جمله در مورد ساخت کارخانه‌های تولید و مونتاژ موشک و انتقال مواد اولیه و قطعات عمدتاً از چین.

ایران بازیگران خارجی و دلالان بازار ارز را مقصر بحران اقتصادی و سقوط پول ملی معرفی می‌کند، اما مشکل اصلی همچنین کاهش شدید صادرات نفت در نتیجه اجرای تحریم‌ها است. به گفته منابع دیپلماتیک، دولت آمریکا قصد دارد تحریم‌ها را گسترش دهد و مهم‌تر از آن، ممنوعیت صادرات نفت ایران را با حداکثر توان اجا کند.



■ صاحب امتیاز: مؤسسه فرهنگی رسانه‌ای کلبه امید
■ مدیرعامل و مدیرمسئول: مهدی روحی
■ سردبیر و قائم مقام مدیرمسئول: ملیحه منوری
■ دستیار ویژه مدیرعامل: احمد شیرازیان

■ معاونت مالی و پشتیبانی: قنبرعلی فلاح
■ معاونت امور نمایندگان: مریم آهون بر
■ سرپرست گروه طراحی: هادی کاظمی
■ مشاور بازرگانی: کانون آگهی و تبلیغاتی تصویر فارس
■ دبیر سرویس سیاسی: محمدباقر محسنی
■ دبیر سرویس فرهنگ و اجتماعی: سایه برین
■ صفحه آرایی: ماریه حدادحقیقی

نشانی: تهران، خیابان سهروردی شمالی، جنب پمپ بنزین
کوچه تهمن پلاک ۱۱
تلفن: ۰۲۱۸۸۵۲۷۵۸۲-۰۲۱۸۸۵۲۷۵۸۰
نشانی الکترونیک: jomleh2018@gmail.com
لیتوگرافی و چاپ: تکتم ساری
توزیع: نشر گستر امروز

با حضور بانک دی

افتتاح سومین همایش و نمایشگاه بین‌المللی ایران پتروکم ۲۰۲۶

سومین همایش و نمایشگاه بین‌المللی ایران پتروکم ۲۰۲۶ با حضور جمعی از مدیران ارشد صنعت پتروشیمی، پالایش و صنایع وابسته و همچنین مدیران و کارشناسان بانک دی آغاز به‌کار کرد.

نمایشگاه پتروکم ۲۰۲۶ به‌عنوان بستری تخصصی برای تعامل میان فعالان صنعتی و مالی کشور برگزار شده و بانک دی در چارچوب رویکردهای توسعه‌ای خود و با هدف گسترش تعاملات حرفه‌ای و ارتباط مستقیم با مشتریان و فعالان حوزه‌های تولید و سرمایه‌گذاری در آن حضور دارد.

حضور بانک دی در نمایشگاه ایران پتروکم ۲۰۲۶ در راستای توسعه سهم بازار، شناسایی ظرفیت‌های همکاری و بررسی زمینه‌های ارائه خدمات مالی و بانکی به پروژه‌ها و بنگاه‌های فعال در صنایع پتروشیمی و صنایع وابسته صورت گرفته است. سومین همایش و نمایشگاه بین‌المللی ایران پتروکم ۲۰۲۶ از ۱۶ تا ۱۸ دی‌ماه در مرکز نمایشگاه‌های بین‌المللی جزیره کیش برگزار می‌شود.

امضای تفاهم‌نامه سازمان بنادرو سازمان نقشه برداری کشور

سازمان بنادر و دریانوردی و سازمان نقشه برداری کشور به منظور همکاری در حوزه‌های علمی، فنی، و اجرایی تفاهم‌نامه همکاری امضا کردند.

با حضور سعید رسولی، مدیرعامل سازمان بنادرودریانوردی و اسکندر صیدایی، رئیس سازمان نقشه‌برداری کشور، تفاهم‌نامه ارتقای همکاری‌های علمی، فنی، و اجرایی بین دو سازمان در محل سازمان نقشه برداری کشور به امضا رسید.

این تفاهم‌نامه با هدف بهره‌مندی از دانش و تجربیات کارشناسان و متخصصان و استفاده بهینه از امکانات و تجهیزات موجود، جلوگیری از موازی‌کاری‌ها، کاهش هزینه‌ها و افزایش بهره‌وری ملی در زمینه مرتبط با فعالیت‌های دریایی و نقشه‌برداری به امضا رسید.

همکاری در انجام عملیات داده‌برداری (هیدروگرافی، زمینی، هوایی و فضایی) در سواحل و آب‌های تحت حاکمیت کشور؛ همکاری در زمینه توسعه و نگهداری ایستگاههای مبنایی و پایش تراز دریا (جزرو مد سنجی) کشور؛ همکاری در زمینه پیاده سازی و توسعه زیرساخت داده مکانی دریایی MSDI و همکاری در زمینه جمع‌آوری، نام‌نگاری و یکسان‌سازی نام‌های جغرافیایی و پهنه‌های دریایی، از جمله موضوعات مهم این تفاهم‌نامه است.

عضو هیأت مدیره شرکت عمران شهرهای جدید مطرح کرد

لزوم بازنگری در مدیریت منابع املاک و اراضی شهرهای جدید

عضو هیأت مدیره شرکت عمران شهرهای جدید از ضرورت تغییر رویکرد مدیریت منابع املاک و اراضی و به‌روزرسانی اطلاعات این حوزه خبر داد.

مهدی ابراهیمی عضو هیأت مدیره این شرکت در نشست شورای مدیران شرکت عمران شهرهای جدید و شهرهای تابعه با تأکید بر ضرورت تغییر روش مدیریت منابع در حوزه املاک و اراضی بیان کرد: متأسفانه تا کنون این حوزه مغفول مانده که باید با تغییر روش‌های مدیریتی و سند دار کردن دارایی‌های موجود مورد توجه بیشتری قرار گیرد.

ابراهیمی در ادامه افزود: طبق برنامه ریزی‌های انجام شده تصمیم داریم در سال آینده تمامی منابع موجود در حوزه املاک و اراضی با کاربری‌های مسکونی و تجاری را به صورت شهر به شهر بررسی و ضمن تلاش برای سند دار کردن تمامی اراضی موجود، آمار را به روز رسانی کنیم.

این مقام مسئول با تأکید بر اینکه مبنای ارزیابی شهرها باید در این تغییرات دارایی و موجودی آن‌ها باشد گفت: باید تلاش کنیم با افق حرکت به سمت شهرهای ساحلی و اهداف جدید به سمت ایجاد شهرهای نوین و تکمیل عقب ماندگی‌های شهرهای موجود تا رسیدن به بلوغ نسبی حرکت کرده و با تجدید منابع از نگاه سنتی فعلی خارج شویم.

محسن سیفی در نشست شورای عالی مدیران:

بانک صادرات تمام ظرفیت‌ها را برای ثبات اقتصاد به کار می‌گیرد

بسیست‌ویکمین نشست شورای عالی مدیران بانک صادرات ایران با محوریت ارزیابی عملکرد شعب و بررسی چالش‌ها و راهکارهای ارتقای فناوری اطلاعات بانک، با حضور محسن سیفی مدیرعامل، مهدی اقبالی‌راد و محمد وطن‌پور اعضای هیئت‌مدیره، معاونان و مدیران ارشد بانک و همچنین مدیران شعب استانی به‌صورت ویدئوکنفرانسی برگزار شد. در این نشست، مدیرعامل بانک صادرات ایران ضمن بررسی دغدغه‌ها و مسائل پیش‌روی بانک در ماه‌های پایانی سال، دستورات لازم را برای برون‌رفت از برخی چالش‌ها صادر کرد.

تأکید بر وصول مطالبات و نظارت مستمر تا پایان سال

به گزارش روابط‌عمومی بانک صادرات ایران، محسن سیفی در ابتدای این نشست که با ارائه گزارش آماری عملکرد توسط معاونت طرح و برنامه همراه بود، بر اهمیت بازاریابی و جذب منابع در ماه‌های پایانی سال تأکید کرد.

طرح‌های نوین بانکی در کانون توجه مدیران

مدیرعامل بانک صادرات ایران در بخش دیگری از سخنان خود، به اهمیت اجرای طرح‌های نوین بانک از جمله «جاری زندگی» و «نیترو» اشاره کرد. این طرح‌ها در نشست شورای عالی مدیران مورد بررسی و تحلیل کارشناسی قرار گرفت و راهکارهای لازم برای اجرای بهینه و تحقق اهداف این طرح‌ها بررسی شد. سیفی در ادامه با تأکید بر لزوم توجه هم‌زمان به حوزه‌های مختلف بانکداری، خاطر‌نشان کرد: توسعه بانکداری خرد در کنار بانکداری شرکتی و همچنین پاسخ‌گویی مؤثر به نیازهای طبقه متوسط جامعه، باید به‌صورت جدی در دستور کار شبکه بانکی قرار گیرد.

واگذاری املاک مزاد؛ راهبردی کلیدی برای افزایش سرمایه

مدیرعامل بانک صادرات ایران با اشاره به اقدامات مهم انجام‌شده در این

بانک برای تعیین تکلیف دارایی‌های موسسه میزان، واگذاری شرکت نیشکر و برنامه‌ریزی برای عرضه اولیه شرکت توسعه ساختمان سپهر، گفت: برای تحقق افزایش سرمایه و ایفای نقش مؤثرتر بانک در اقتصاد کشور، واگذاری به‌موقع املاک مزاد از اهمیت بالایی برخوردار است. سیفی همچنین افزایش سرمایه بانک به سطح ۱۰۰ همت، بهبود سود انباشته و افزایش نسبت کفایت سرمایه به بیش از ۱۲ درصد را از الزامات تحقق برنامه‌های بانک برای تبدیل‌شدن به یک بانک جامع برشمرد.

همراهی با دولت و بانک مرکزی برای عبور از شرایط ویژه اقتصادی

مدیرعامل بانک صادرات ایران در ادامه، با اشاره به شرایط خاص اقتصادی کشور گفت: بانک صادرات ایران به‌عنوان یکی از بانک‌های بزرگ کشور، با درایت و مسئولیت‌پذیری تا رفع دغدغه‌های اقتصادی مردم و عبور اقتصاد کشور از شرایط دشوار کنونی به سمت ثبات و آرامش در اجرای وظایف خود کوتاهی نخواهد کرد. وی پیگیری درخصوص رفع تعهدات ارزی را از موضوعات مهم دانست و افزود: در شرایط فعلی، تمرکز بر تأمین سرمایه در گردش نگاه‌های اقتصادی و واحدهای تولیدی، بیش از هر زمان دیگری اهمیت دارد.

توسعه بانکداری الکترونیک و خدمات غیرحضوری در دستور کار

در این نشست، حسن چند معاون فناوری اطلاعات بانک، ترابیان مدیرعامل هلدینگ فناوری اطلاعات صاد و احمد پیشگاه‌زاده مدیرعامل شرکت پرداخت الکترونیک سپهر، گزارشی از اقدامات و برنامه‌های حوزه فناوری اطلاعات بانک ارائه کردند. در ادامه، مدیرعامل بانک صادرات ایران دستورات لازم را برای ارتقای کیفیت خدمات بانکداری الکترونیک، بهبود زیرساخت‌های فناوری و توسعه خدمات غیرحضوری به‌منظور افزایش رضایت مشتریان صادر کرد.

مدیرعامل گروه فولاد مبارکه تأکید کرد

سرمایه‌گذاری برای پایداری تولید و تکمیل زنجیره ارزش



که بر تصمیم‌گیری‌های سرمایه‌گذاری گروه فولاد مبارکه حاکم است. واحد اسیدشویی، عمق زنجیره ارزش و ارزش‌افزوده محصولات را افزایش می‌دهد و پروژه سوخت جایگزین، پایداری همین تولید ارزش‌افزا را تضمین می‌کند. به بیان دیگر، یکی بر «کیفیت و تکمیل زنجیره» تمرکز دارد و دیگری بر «تداوم و تاب‌آوری تولید». این هم‌افزایی، الگوی مطلوبی از سرمایه‌گذاری صنعتی در شرایط امروز کشور ارائه می‌دهد. مدیرعامل گروه فولاد مبارکه با تأکید بر اینکه فولاد مبارکه توسعه متوازن در استان‌های مختلف را بخشی از مسئولیت صنعتی و اجتماعی خود تلقی می‌کند گفت: سرمایه‌گذاری در چهارمحال و بختیاری، علاوه بر ایجاد اشتغال مستقیم و غیرمستقیم پایدار، به تقویت زیرساخت‌های صنعتی منطقه و ارتقای جایگاه آن در زنجیره فولاد کشور کمک کرده است. تجربه نشان داده است که چنین سرمایه‌گذاری‌هایی، زمانی که با شناخت دقیق از مزیت‌های منطقه‌ای همراه باشد، آثار اقتصادی و اجتماعی ماندگاری به‌جا می‌گذارد. زرن‌دی در پایان تأکید کرد: بهره‌برداری از این دو پروژه در شرکت ورق خودرو چهارمحال و بختیاری گامی دیگر در مسیر بلندمدت گروه فولاد مبارکه است؛ مسیری که هدف آن خلق آینده‌ای پایدار برای صنعت فولاد کشور، تقویت صنایع پایین‌دستی و پاسخ‌گویی مسئولانه به نیازهای ملی است. این مسیر، با اتکا به برنامه‌ریزی راهبردی، سرمایه‌گذاری هوشمند و اعتماد به توان داخلی، با قدرت ادامه خواهد یافت.

انعطاف‌پذیری تولید می‌شد. راه‌اندازی این واحد، امکان تبدیل مستقیم ورق نورد گرم به ورق اسیدشویی شده را در داخل مجموعه فراهم کرده و وابستگی به تأمین بیرونی را به شکل معناداری کاهش داده است. وی ضمن اشاره به اینکه بیش از ۵۰ درصد تجهیزات این خط اسیدشویی با اتکا به توان داخلی بومی‌سازی شده و عملیات نصب و راه‌اندازی نیز توسط متخصصان داخلی انجام گرفته است، گفت: این رویکرد، علاوه بر صرفه‌جویی ارزی، به تقویت دانش فنی و انباشت تجربه صنعتی در کشور منجر شده و نشان می‌دهد که توسعه صنعتی می‌تواند هم‌زمان با تعمیق فناوری داخلی پیش برود. زرن‌دی در تشریح پروژه ایستگاه ذخیره و سوخت جایگزین (SNG) در شرکت ورق‌خودرو چهارمحال و بختیاری نیز گفت: این طرح نخستین نمونه از این نوع پروژه در میان شرکت‌های فولادی کشور و پاسخی عملی به چالش ناترازی گاز طبیعی و محدودیت‌های فصلی تأمین انرژی است که طی سال‌های اخیر، صنعت فولاد را با ریسک‌های جدی مواجه کرده است. با راه‌اندازی این ایستگاه و امکان ذخیره‌سازی سوخت جایگزین، تداوم تولید حتی در شرایط محدودیت شدید گاز فراهم شده و ریسک توقف خطوط تولید به حداقل رسیده است. این پروژه از منظر پایدان غیرعامل و امنیت تولید، یک دارایی استراتژیک برای شرکت ورق‌خودرو و کل گروه فولاد مبارکه به شمار می‌رود. وی افزود: آنچه این دو پروژه را به یکدیگر پیوند می‌دهد منطق واحدی است